
Záznam z jednání pracovních skupin  

Datum konání:   11.06.2012 
Místo konání:     Dům s byty zvláštního určení  
Přítomni:    dle prezenční listiny 
 
Program: 

1. Zpracování výsledků ankety a dotazníků  
2. Dopracování SWOT analýzy pracovních skupin s biorizací 
3. Další postup 

 
Priorizace slabých stránek 
 
Silné stránky: 

• Fungující sociální služby 
 
Slabé stránky: 

1. Chybějící prostory pro nízkoprahové zařízení pro děti a mládež- 1, 1, 1, 1, 2, 2, 
1, 1, 1, 1=12 

2. Chybějící prostory a náplně pro volnočasové aktivity seniorů a zdravotně 
postižených- 1, 1, 1, 1, 1, 1, 2, 2, 1, 1=12 

3. Nevyužité prostory koupaliště pro aktivní odpočinek občanů města- 1, 1, 2, 1, 
2, 1, 1, 2=11 
 

4. Nedostatečná podpora (i nefinanční) Klubu důchodců MSV Studénka-  
5. Nedostatek bezbariérových bytů- 1, 1, 1, 1=4 
6. Absence sanačního bytu-  
7. Zvýšení aktivity terénní služby v rámci prevence kriminality- 1, 1, 1=3 

 
Priorita č. 1 Bude řešena v rámci 2. SPRSS, její důležitost byla znovu 

potvrzena 
Priorita č. 2 Bude doplněn text u současné Priority R5 
Priorita č. 3 Společně se členy triády bude zpracováno možné řešení 
 
Další postup 
 

• V letních měsících se minimálně 1x sejde triáda, aby navrhla opatření 
k jednotlivým prioritám. Následně bude zapracováno do dokumentu.  
 

• Ve 2. SPRSS zůstávají služby, které jsou realizovány a využívány cílovými 
skupinami v současné době.  

 
• Po jednání triády bude dopracována první verze dokumentu a zaslána 

k připomínkování pracovním skupinám.  
 
 



Samostatně bude zpracován v komentáři ke 2. SPRSS i bod Bezbariérovost zdravotního 
střediska - sociální služby jsou na tom závislé, který považují pracovní skupiny za 
důležitý, nicméně přímo jej město Studénka nemůže ovlivnit.  
 
Příležitosti: 

• Legislativa 
 
Ohrožení: 

• Nedostatek financí 

• Legislativa 
 
 
 
Zapsala: Ing. Dana Diváková 
                ředitelka Institutu komunitního rozvoje Ostrava 


